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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd pada tanggal 19-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 25

tugasonline 15

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



10 %10 % 25 %25 % 15 %15 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20170102140 Bella Alfitri 78,57 75,00 63,30 47,14 78,00 72.02   B

2. 20170801366 Randi Sutopo 57,14 90,00 46,60 38,57 75,00 69.06   B

3. 20180101664 Nur Safitri 92,86 90,00 71,50 65,71 78,00 80.29   A

4. 20200101480 Dyah Ayu Retno Palupi 100 80,00 77,50 57,14 85,00 81.34   A

5. 20200101482 Dwy Rudy Hartono 92,86 80,00 59,90 61,43 72,50 73.42   B

6. 20200101483 Tiara 100 75,00 63,00 71,43 80,00 77.34   A-

7. 20200101484 Myrna Eka Kristiani 100 80,00 69,90 68,57 80,00 79.35   A-

8. 20200101485 Rika Amelia 100 80,00 78,50 90,00 85,00 84.78   A

9. 20200101487 Aditiya Maulana Shaleh 100 80,00 72,00 81,43 80,00 80.94   A

10. 20200101488 Robby Rahadyan Sadewa 100 80,00 81,00 77,14 85,00 83.86   A

11. 20200101490 Gerald Valentino Jasperian 28,57 70,00 7,60 12,86   22.79   E

12. 20200101491 Hartati Sukma Ningrum 92,86 80,00 54,90 67,14 78,00 75.44   B+

13. 20200101492 Fanuel Vanesa 100 80,00 78,00 85,71 75,00 80.27   A

14. 20200101498 Raju Adam 100 80,00 62,50 75,71 75,00 76.95   B+

15. 20200101505 Duta Sanjaya 64,29 70,00 49,90 27,14 75,00 64.13   C+

16. 20200101549 Nurul Lutfiah 35,71 65,00 30,40 28,57 80,00 59.24   D

17. 20200101550 Anastasya Fitriani Yusuf 100 75,00 69,00 78,57 80,00 78.96   A-

18. 20200101556 Annisaturrahmah 71,43 85,00 39,80 34,29 72,00 66.59   B-

19. 20200101567 Aulia Putri Suryadi 78,57 80,00 31,20 34,29 72,00 64.77   C+

20. 20200101568 Peter Refaldi Soelistyo 92,86 85,00 53,50 77,14 72,00 75.08   B+

21. 20200101575 Andri Rusmawan Arbiansyah 100 80,00 58,00 71,43 72,50 74.84   B+
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22. 20200102236 Vicka Maria Tjandra 100 75,00 70,00 81,43 78,00 78.59   A-

23. 20200801412 Rifki Haekal 71,43 80,00 0,00 12,86 75,00 58.43   D

24. 20200801467 Novalya Gustiara 50 75,00 39,50 22,86 75,00 61.97   C

25. 20200801471 Muhammad Jafar Sidiq 85,71 80,00 72,00 78,57 78,00 78.43   A-

26. 20201002163 Jordhy Fernando Alfons 100 80,00 80,50 67,14 78,00 79.99   A-

27. 20201002164 Eka Dewi Wulandari 100 80,00 72,50 72,86 78,00 79.37   A-

28. 20201002165 Reynold 100 80,00 76,50 67,14 78,00 79.39   A-

29. 20201002166 Nurcel Smit 92,86 75,00 70,00 60,00 70,00 72.54   B

30. 20201002167 Arda Firdaus Bungaran 71,43 0,00 23,30 32,86 70,00 41.93   E

31. 20201002168 Muhammad Admaja 0         0.00   E

32. 20201002169 Nina Jamilah 92,86 80,00 78,00 40,00 78,00 76.19   B+
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload
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1. 20170102140 BELLA ALFITRI A H H A H H A H H H H H H H

2. 20170801366 RANDI SUTOPO A H H H A H A H H A A A H H

3. 20180101664 NUR SAFITRI A H H H H H H H H H H H H H

4. 20200101480 DYAH AYU RETNO PALUPI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200101482 DWY RUDY HARTONO H H H H H H A H H H H H H H

6. 20200101483 TIARA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200101484 MYRNA EKA KRISTIANI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200101485 RIKA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200101487 ADITIYA MAULANA SHALEH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200101488 ROBBY RAHADYAN SADEWA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200101490 GERALD VALENTINO
JASPERIAN

H H A H A A A A A A A A H A

12. 20200101491 HARTATI SUKMA NINGRUM H H H H H H H H H A H H H H

13. 20200101492 FANUEL VANESA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200101498 RAJU ADAM H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200101505 DUTA SANJAYA H H A H H A A A H H H H H A

16. 20200101549 NURUL LUTFIAH A H H A A H H A A A A A H A

17. 20200101550 ANASTASYA FITRIANI YUSUF H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200101556 ANNISATURRAHMAH H H H H H A A A H H A H H H

19. 20200101567 AULIA PUTRI SURYADI H H H H H H A H H H H H A A

20. 20200101568 PETER REFALDI SOELISTYO H H H H H H A H H H H H H H

21. 20200101575 ANDRI RUSMAWAN
ARBIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200102236 VICKA MARIA TJANDRA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200801412 RIFKI HAEKAL H H H A A A A H H H H H H H

24. 20200801467 NOVALYA GUSTIARA H A H H H H A A A A A H H A

25. 20200801471 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ A H H H H H A H H H H H H H

26. 20201002163 JORDHY FERNANDO ALFONS H H H H H H H H H H H H H H

27. 20201002164 EKA DEWI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20201002165 REYNOLD H H H H H H H H H H H H H H

29. 20201002166 NURCEL SMIT A H H H H H H H H H H H H H
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30. 20201002167 ARDA FIRDAUS BUNGARAN H H H H A H A A H H A H H H

31. 20201002168 MUHAMMAD ADMAJA A A A A A A A A A A A A A A

32. 20201002169 NINA JAMILAH A H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 26
Mar 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 0 Online
Apa dan Mengapa

Pendidikan
Kewarganegaraan

diperlukan


Selesai

2/1 Jumat, 2 Apr
2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 28 Online
Hakikat, Urgensi,

Historis, Politis dan
Sosiologis
Pendidikan

Kewarganegaraan


Selesai

3/1 Jumat, 9 Apr
2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 28 Online
Perkembangan dan

Kompetensi
Pendidikan

Kewarganegaraan


Selesai

4/1 Jumat, 16
Apr 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 28 Online
Identitas Nasional


Selesai

5/1 Jumat, 23
Apr 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 26 Online
Integrasi Nasional


Selesai

6/1 Jumat, 30
Apr 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 27 Online
Wawasan Nusantara


Selesai

7/1 Jumat, 7 Mei
2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 19 Online
Wilayah Geografi-

Teritorial, Geopolitik
dan Geostrategi

NKRI


Selesai

8/1 Jumat, 11
Jun 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 25 Online
Ketahanan Nasional


Selesai

9/1 Jumat, 18
Jun 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 28 Online
Hubungan Bela

Negara dan
Ketahanan Nasional

dalam Perspektif
Historis, Yuridis dan

Politis


Selesai

10/1 Jumat, 25
Jun 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 26 Online
Norma dan
Konstitusi


Selesai

11/1 Jumat, 2 Jul
2021

7374 - Drs.
SYAMSU

Teori 25 Online
Harmoni Hak dan

Kewajiban


Selesai
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20:40 -
22:20

RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

12/1 Jumat, 9 Jul
2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 28 Online
Demokrasi di

Indonesia


Selesai

13/1 Jumat, 16 Jul
2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 30 Online
Penegakkan Hukum

di Indonesia


Selesai

14/1 Jumat, 23 Jul
2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 26 Online
Otonomi Daerah


Selesai


